
Uchwała Nr 8/2021 

 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3  

Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

w sprawie uzupełnienia liczby członków   

Rady Naukowej Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie  

na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych na kadencję 2020-2024 

 

z dnia 18.02.2021 r. 

 

Na podstawie § 118  ust. 2 pkt a) w związku z § 162 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, Zarządzenia 142/2020 Rektora  z dnia 15 lipca 2020 roku 

zmieniające zarządzenie nr 90/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad przeprowadzania posiedzeń podmiotów kolegialnych w trybie zdalnym 

z wykorzystaniem technologii informatycznych oraz zasad podejmowania uchwał w trybie 

obiegowym, korespondencyjnym lub elektronicznym w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W dniu 17.02.2021 r. wpłynęło nadane w dniu 8.02.2021 r.  oświadczenie kandydata na członka 

Rady Naukowej Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie w kadencji obejmującej okres 2020-2024 

następującej osoby: 

1. Dr hab. prof. UJK Mirosław Banasik  

 

§ 2  

 

Dr hab. prof. UJK Mirosław Banasik spełnia kryteria formalne zgodnie z § 162 i § 163 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach . 

 

§ 3  

Uzupełnia się liczbę członków Rady Naukowej Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie o 1 osobę: 

1. Dr hab. prof. UJK Mirosław Banasik. 

 

§ 4 

Po zmianach liczba członków Rady Naukowej Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie przedstawia 

się następująco: 

 

1. Prof. dr hab. Krzysztof Kubiak  

2. Dr hab. prof. UJK Mirosław Banasik  

3. Dr hab. prof. UJK Andrzej Dawidczyk 

4. Dr hab. prof. UJK Joanna Grzela 

5. Dr hab. prof. UJK Marek Leszczyński 

6. Dr hab. prof. UJK Ryszard Niedźwiecki  

7. Dr hab. prof. UJK Roman Stawicki  

8. Dr hab. prof. UJK Ryszard Stefański  

9. Dr hab. Violetta Gul-Rechlewicz 

. 



 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej  

     Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

 

     dr hab. Agnieszka Żywicka prof. UJK  

 

 

 


